
Campionato Regionale Esordienti B in vasca corta

Programma gare del giorno 11/06/2017 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - FEMMINE 2007
Serie 4

1 PIE-33342 DELLI PRISCOLI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 53.60
2 PIE-36192 CAPPAI Rebecca 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 51.60
3 PIE-35335 MORA Lisa 2007 ITA Arona Active asd 50.40
4 PIE-32886 AIRAUDO Melissa 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 49.40
5 PIE-33316 NIDO Minerva Sofia 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco 50.20
6 PIE-32779 MERCADANTE Vittoria 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.50
7 PIE-32947 RAVA Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.50

Serie 3
1 PIE-33349 ANTONACCIO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 48.80
2 PIE-34185 BASSO Katerina 2007 ITA Derthona Nuoto 47.90
3 PIE-37293 AGRETTI Emilia 2007 ITA Arona Active asd 45.72
4 PIE-32714 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 45.30
5 PIE-32750 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 45.35 *
6 PIE-32924 RROKAJ Dea 2007 ITA Dynamic Sport 46.20
7 PIE-32625 LICATA Eleonora 2007 ITA Swimming Club Alessandria 48.20
8 PIE-32722 BARBERINI Beatrice 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 48.90

Serie 2
1 PIE-32742 COLOMBERA Beatrice 2007 ITA Dynamic Sport 42.86 *
2 PIE-33347 BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 42.70
3 PIE-32703 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 40.43 *
4 PIE-32762 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola 40.40
5 PIE-33049 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.40
6 PIE-33358 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 41.30
7 PIE-32929 DENI Eleonora 2007 ITA Dynamic Sport 42.80
8 PIE-32898 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna 43.24 *

Serie 1
1 PIE-32926 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 40.10
2 PIE-32769 BIBAN Sofia 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.40
3 PIE-34463 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco 37.40
4 PIE-33060 FERRERO Viola 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.30
5 PIE-33785 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 36.94 *
6 PIE-32927 FERRERO Nicole 2007 ITA Dynamic Sport 37.80
7 PIE-32700 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 39.64 *
8 PIE-33333 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 40.20

50 m Farfalla - MASCHI 2006
Serie 4

1 PIE-35807 URRACI Christian 2006 ITA Sisport Spa ssd 54.50
2 PIE-33807 SANTORO Andrea 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 50.00
3 PIE-36147 GJYZELI Manuel 2006 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 43.20
4 PIE-33327 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 41.30
5 PIE-32621 CANEPA Andrea 2006 ITA Swimming Club Alessandria 41.80 *
6 PIE-35040 PAGANO Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.20
7 PIE-33039 LA FAIETTA Gabriele 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.10
8 PIE-33806 OZELLA Paolo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 3
1 PIE-33076 FORNONI Manuel 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.90
2 PIE-32736 PERTOSA Michele 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 40.70
3 PIE-33325 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 40.50
4 PIE-33054 CAPELLO Tommaso 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.77 *
5 PIE-32602 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 39.91 *
6 PIE-32678 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 40.59 *
7 PIE-32944 GIUSTINIANI Riccardo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.70
8 PIE-32833 BARDAHAN Francesco 2006 ITA Derthona Nuoto 41.00
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Serie 2
1 LOM-186047 RODIGHIERO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 39.10
2 PIE-32775 CAVALLERO Luca 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.60
3 PIE-32771 CAVALLINI Lamberto 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.30
4 PIE-32737 SCIACCA Orazio 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 37.90
5 PIE-32785 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.90 *
6 PIE-32825 MANZO Matteo Michele 2006 ITA CS Roero 38.40
7 PIE-32931 CECCHIN Andrea 2006 ITA Dynamic Sport 39.00
8 PIE-32756 BASSINO Davide 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 39.60

Serie 1
1 PIE-32791 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 37.00
2 PIE-32754 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 36.60
3 PIE-31240 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.20
4 PIE-32778 MAGALDI Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.72 *
5 PIE-33346 BONELLI Matteo 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 36.00
6 PIE-32780 CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.59 *
7 PIE-32774 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 36.92 *
8 PIE-33089 GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.80

100 m Rana - FEMMINE 2008
Serie 5

2 PIE-34262 CIRILLI Arianna 2008 ITA Sisport Spa ssd
3 PIE-33284 LAGANA' Ludovica 2008 ITA Libertas Due Valli - Luse
4 PIE-35993 ZARBA Giulia 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
5 PIE-36001 BERTOLDO Vittoria 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
6 PIE-33190 MURANO Martina 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 4
1 PIE-34856 PORRO Beatrice 2008 ITA CS Roero 2'17.50
2 PIE-35017 PANI Annalisa 2008 ITA CS Roero 2'10.90
3 PIE-36143 VICINO Virginia 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 2'08.00
4 PIE-34898 CASELLA Marta 2008 ITA CS Roero 2'06.10
5 PIE-36030 LAFILACANE Emma 2008 ITA OASI Laura Vicuna 2'07.26 *
6 PIE-35045 KRASNIQI Sara 2008 ITA Dinamica Torino asd 2'09.50
7 PIE-36031 MANCUSO Sofia 2008 ITA OASI Laura Vicuna 2'15.90
8 PIE-34271 MINUTELLO Karol 2008 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3
1 PIE-33747 SCHEMBARI Chiara 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'05.70
2 PIE-35043 DE NADAI Aurora 2008 ITA Dinamica Torino asd 2'04.10
3 PIE-33843 MESSANELLI Rebecca 2008 ITA Arona Active asd 2'02.20
4 PIE-34806 BRAMOSO Benedetta 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'58.40
5 PIE-34804 GARINO Vittoria Virginia 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'59.20
6 PIE-36139 CAVALLI Rebecca 2008 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 2'03.70
7 PIE-34857 MASSANO Anna 2008 ITA CS Roero 2'04.60
8 PIE-35115 CECIRE Vittoria 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'06.10

Serie 2
1 PIE-35107 MACCARIO Sara 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'57.05 *
2 PIE-34758 CAMPAGNOLI Giulia 2008 ITA Arona Active asd 1'55.80
3 PIE-34988 GALASSI Sveva Rebecca 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'55.30
4 PIE-33735 FORNASERO Cecilia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'53.50
5 PIE-35757 FRIDDINI Valentina 2008 ITA Dynamic Sport 1'54.40
6 PIE-33745 RICCOBENE Francesca 2008 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'55.50
7 PIE-35859 MATTIEL Michela 2008 ITA Dynamic Sport 1'56.67 *
8 PIE-34273 PADOVANI Noa 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'58.10

Serie 1
1 PIE-36416 GAGNA Roberta 2008 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'52.50
2 PIE-34193 CICALINI Alice 2008 ITA Derthona Nuoto 1'49.79
3 PIE-33225 SAMA' SACCHI Eleonora 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'48.06 *
4 LOM-186026 TORNAVACCA Gaia 2008 ITA Dynamic Sport 1'46.20 *
5 PIE-34198 GASPARETTO Anna 2008 ITA Derthona Nuoto 1'47.70
6 PIE-36445 STICCA Eleonora 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 1'48.50
7 PIE-34934 PRESTIA Matilde 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'52.10
8 PIE-34900 PERUZZI Lara 2008 ITA CS Roero 1'52.90
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100 m Rana - MASCHI 2007
Serie 7

1 PIE-36074 NASO Samuele 2007 ITA Libertas Team Novara asd
2 PIE-36000 OZELLA Stefano 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
3 PIE-35882 FENOGLIO Pietro 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
4 PIE-34859 FERRERO Stefano 2007 ITA CS Roero 2'12.60
5 PIE-36217 FERRARIS Michele 2007 ITA Aquatica Torino ssd
6 PIE-34776 ROSSO Federico 2007 ITA CS Roero
7 PIE-36014 FERRARI Alessandro Sasha 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro
8 PIE-37924 MAZZITELLI Diego 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 6
1 PIE-34888 DALMASSO Luigi 2007 ITA CS Roero 2'09.00
2 PIE-35994 DEFAZIO Thomas 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'04.45 *
3 PIE-34853 SARACCO Alex 2007 ITA CS Roero 2'02.20
4 PIE-35825 MITTICA Lorenzo 2007 ITA CS Roero 2'01.50
5 PIE-36489 RUSSO Giorgio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'02.10
6 PIE-34807 MANNELLI Pietro 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'02.50
7 PIE-34259 BRAN Giorgio Riccardo 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'06.50
8 PIE-34858 MARELLO Leonardo 2007 ITA CS Roero 2'11.80

Serie 5
1 PIE-35103 SEHITAJ Alessio 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'00.30
2 PIE-34152 BELMONTE Jacopo 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'58.90
3 PIE-36225 MAGGIA Patrick 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'58.10
4 PIE-36059 GALLIANI Pietro 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'55.80
5 LOM-186051 SIMONCELLI Vittorio 2007 ITA Dynamic Sport 1'57.30
6 PIE-35780 TUCCI Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 1'58.20
7 PIE-34850 CHIARLE Simon 2007 ITA CS Roero 2'00.10
8 PIE-34930 LOMBARDI Jacopo 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'00.60

Serie 4
1 LOM-186040 MONTELEONE Emanuele 2007 ITA Dynamic Sport 1'54.60 *
2 PIE-34849 DE SARIO Cristian 2007 ITA CS Roero 1'53.90
3 PIE-34855 PRINCIPATO Davide 2007 ITA CS Roero 1'51.40
4 PIE-34772 CUTITARU Andrei Codrin 2007 ITA CS Roero 1'50.80
5 PIE-35016 ODELLO Diego 2007 ITA CS Roero 1'51.10
6 PIE-35048 PUPO Anthony Jesus 2007 ITA Dinamica Torino asd 1'52.60
7 PIE-34157 SURACE Andrea 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'54.50
8 PIE-36727 CREPALDI Manuel 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'54.70

Serie 3
1 LOM-186041 MOSCA Riccardo 2007 ITA Dynamic Sport 1'50.34 *
2 PIE-36024 COSTA Giorgio 2007 ITA OASI Laura Vicuna 1'49.50
3 PIE-35074 GENESIO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'47.40
4 PIE-34444 LANDOLINO Flavio 2007 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'46.10
5 LOM-186011 CHELNER Gabriel 2007 ITA Dynamic Sport 1'46.70
6 PIE-33192 ARBORE Lorenzo 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'47.89 *
7 PIE-36439 SCORDO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'49.90
8 PIE-36417 MICO Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'50.70

Serie 2
1 PIE-36420 ROMANO Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'45.70
2 PIE-33182 RENELLA Giovanni 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'44.10
3 PIE-36215 CALABRÒ Tommaso 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'43.90
4 PIE-36411 BRILLO Filippo 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'42.30
5 LOM-186013 GAZZI Stefano 2007 ITA Dynamic Sport 1'43.55 *
6 PIE-35109 FERRO Simone 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'44.00
7 PIE-34986 LOPEZ NARVAEZ Daniel 2007 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'45.60
8 PIE-36403 DE ANGELIS Alessio Luigi 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'45.70

Serie 1
1 PIE-33204 FABER Samuel Jozsef 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'41.40 *
2 PIE-34188 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA Derthona Nuoto 1'41.20
3 PIE-36036 TALARICO Tommaso 2007 ITA Polisp Ovest Ticino 1'39.00
4 PIE-34234 KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA Derthona Nuoto 1'32.50
5 PIE-35995 FACELLI Andrea 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'36.40 *
6 PIE-33283 BRUNO Tommaso 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'39.40
7 PIE-36443 DELPIANO Marco 2007 ITA Rari Nantes Pianezza 1'41.40
8 PIE-35104 CRETU Flavio Gabriel 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'42.20
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100 m Stile Libero - FEMMINE 2007
Serie 9

3 PIE-35185 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Team Valle d'Aosta asd
4 PIE-32974 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Aquatica Torino ssd
5 PIE-33082 MONDELLO Marika 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro DNS

Serie 8
1 PIE-36192 CAPPAI Rebecca 2007 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
2 PIE-36646 CHECCACCINI Amanda 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto
3 PIE-35966 BIMA Ilaria 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'51.10
4 PIE-36648 MOCCI Sara 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'47.40
5 PIE-32885 COMBA Letizia 2007 ITA Libertas Due Valli - Luse 1'48.20
6 PIE-37761 GIUDICE Anna 2007 ITA Libertas Team Novara asd
7 PIE-30017 NARO Noemi 2007 ITA Nuotatori Canavesani
8 PIE-36440 FUMERO Chiara 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola

Serie 7
1 PIE-35809 GAZZOLA Martina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'39.80
2 PIE-32603 TAPPARO Ilaria 2007 ITA Dynamic Sport 1'38.80
3 PIE-37557 CRIVELLO Stefania 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'37.70
4 PIE-32966 POPOV Taisa 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'37.34 *
5 PIE-35811 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'37.65 *
6 PIE-33073 CAVECCHIA Vittoria 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'38.02 *
7 PIE-37556 GURZI' Michelle 2007 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'39.50
8 PIE-36820 PAVIN Annalisa 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'43.35 *

Serie 6
1 PIE-36647 FARINON Eleonora 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'37.10
2 PIE-32921 ZANZOLA Marta 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'36.10
3 PIE-34470 PENTORE Giulia 2007 ITA CS Roero 1'35.30
4 PIE-36649 SASSO Alessia 2007 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'35.00
5 PIE-32761 MOLINERIS Arianna 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'35.10
6 PIE-36138 ANTA Eleonora 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport 1'35.79
7 PIE-33079 ROMANO Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'36.49 *
8 PIE-32732 CENTI Giada 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'37.20

Serie 5
1 PIE-32808 CAPOBIANCO Federica 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'33.80
2 PIE-32932 RUBINO Sofia Franca 2007 ITA Dynamic Sport 1'33.70
3 PIE-33784 VELONA' Vittoria 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'32.70
4 PIE-33075 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'32.40
5 PIE-32710 MILANI Martina 2007 ITA Aosta Nuoto 1'32.50
6 PIE-32824 BERTERO Lavinia 2007 ITA CS Roero 1'33.50
7 PIE-32859 LO BUGLIO Arianna 2007 ITA CS Roero 1'33.80
8 PIE-33699 MERCURIO Hoara 2007 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'34.60

Serie 4
1 PIE-32850 GUARENA Vittoria 2007 ITA CS Roero 1'31.50
2 PIE-32902 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna 1'30.60
3 PIE-32731 SAPORITO Martina 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'28.95 *
4 PIE-32575 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 1'28.20
5 PIE-32815 CAULA Melissa 2007 ITA CS Roero 1'28.50
6 PIE-32702 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'29.72 *
7 PIE-35808 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'30.68 *
8 PIE-32576 PRETE Giulia 2007 ITA Dynamic Sport 1'32.00

Serie 3
1 PIE-33023 GARIGLIO Beatrice 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'27.30 *
2 PIE-32701 RANZANI Camilla 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'26.30 *
3 PIE-35873 BOSCO Giada 2007 ITA Aosta Nuoto 1'25.80
4 PIE-32763 GOITRE Lucia 2007 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'25.40
5 PIE-32598 BRESIL Camilla 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'25.40
6 PIE-32939 D'AGOSTINO Giada 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.00
7 PIE-36068 QUAGLIA Rebecca 2007 ITA Libertas Team Novara asd 1'26.90
8 PIE-33321 LOGOZZO Serena 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'28.00

Serie 2
1 PIE-32928 FALLACARA Sofia 2007 ITA Dynamic Sport 1'24.00
2 PIE-34186 BOCCHIO Benedetta 2007 ITA Derthona Nuoto 1'23.80
3 PIE-32930 IANCU Laura Emanuela 2007 ITA Dynamic Sport 1'23.50
4 PIE-32601 XHUMAQI Emma 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'23.00
5 PIE-33084 BALBO Ilaria 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'23.10
6 PIE-33028 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'23.78 *
7 PIE-35183 ALFONSO Anna 2007 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'24.00
8 PIE-32733 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'24.91 *
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Serie 1
1 PIE-33318 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'21.20
2 PIE-33783 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'19.20
3 PIE-33077 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'17.50
4 PIE-32616 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.30
5 PIE-32728 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'13.49 *
6 PIE-33055 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.30
7 PIE-32831 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CS Roero 1'19.30
8 PIE-32822 ABBIO Anna Alice 2007 ITA CS Roero 1'21.40

100 m Stile Libero - MASCHI 2006
Serie 11

3 PIE-28229 CERVETTO Giulio 2006 ITA Nuotatori Canavesani
4 PIE-33804 ALERCIA Riccardo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
5 PIE-32645 MARTINI Alberto 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 10
2 PIE-32827 PARUSSA Luca 2006 ITA CS Roero
3 PIE-33807 SANTORO Andrea 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
4 PIE-36214 BETTASSA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd
5 PIE-32948 ROSSI Alberto 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino
6 PIE-33025 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd
7 PIE-32949 TAGLIENTE Matteo 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 9
1 PIE-36655 ROGGIA NicolÒ 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'48.30
2 PIE-35889 COZZOLINO Giulio 2006 ITA Arona Active asd 1'40.20
3 PIE-32758 FORMIA Riccardo 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'36.30
4 PIE-33027 IURLARO Cristian 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'32.90
5 PIE-35893 RAVARINO Edoardo 2006 ITA Derthona Nuoto 1'36.10
6 PIE-32823 BERTERO Martino 2006 ITA CS Roero 1'38.10
7 PIE-32614 D'URSO Christian 2006 ITA Dynamic Sport 1'45.20
8 PIE-33805 GERARDI Lorenzo 2006 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

Serie 8
1 PIE-33330 NICOLETTI Claudio Edoard 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'32.60
2 PIE-36134 ALGISI Andrea 2006 ITA Dinamica Torino asd 1'31.00
3 PIE-32612 SALERNO Simone 2006 ITA Dynamic Sport 1'29.48 *
4 PIE-33324 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'29.10
5 PIE-33439 ISUSI Jaime Louis 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'29.30
6 PIE-33017 GARINO Riccardo 2006 ITA Dinamica Torino asd 1'30.32 *
7 PIE-32911 DI DEDDA Amos 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'31.10
8 PIE-33021 ALBERGATI Gabriele 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'32.70

Serie 7
1 PIE-32821 STABILE Lorenzo 2006 ITA CS Roero 1'27.60
2 PIE-32817 MARCHETTI Augusto 2006 ITA CS Roero 1'27.60
3 PIE-36822 CAGLIARI Andrea 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'26.60
4 PIE-32639 NAVARRA Federico 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'24.80
5 PIE-32641 SIMONETTI Nicolo' 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'26.10
6 PIE-35888 BELVISOTTI Leonardo 2006 ITA Arona Active asd 1'27.30
7 PIE-36654 GARELLO Emanuele 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'27.60
8 PIE-33026 FAVARO Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'28.20

Serie 6
1 PIE-32849 MAZZARELLO Tommaso 2006 ITA CS Roero 1'24.40
2 PIE-32773 MASCHERPA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'24.25 *
3 PIE-32694 MALAVENDA Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.10
4 PIE-32620 FERRARIS Tristan 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'23.20
5 PIE-32695 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 1'23.70
6 PIE-33048 RONCATO Luca 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'24.20
7 PIE-32675 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'24.37 *
8 PIE-32665 AMATEIS Riccardo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'24.60 *

Serie 5
1 PIE-32792 PIANO Davide 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'22.90
2 PIE-32765 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'22.10
3 PIE-32688 BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.10
4 PIE-32745 BUSCA Davide 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.80
5 PIE-32622 CASO Giovanni 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.07 *
6 PIE-32735 FABRETTI Alessandro 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'22.10
7 PIE-36652 BELTRAMO Riccardo 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'22.80
8 PIE-33332 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 1'22.90
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Serie 4
1 PIE-32856 GIORDANO William 2006 ITA CS Roero 1'21.30
2 PIE-33665 SARZANTI Matteo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'20.82 *
3 PIE-33331 ZANERA Matteo 2006 ITA Rari Nantes Pianezza 1'20.60
4 PIE-32729 BAUDINO Lorenzo 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'20.40 *
5 PIE-33022 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'20.59 *
6 PIE-32589 RICCIO Andrea 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'20.77 *
7 PIE-33301 CARRA Cristian 2006 ITA Dynamic Sport 1'21.20
8 PIE-32674 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'21.35 *

Serie 3
1 PIE-32971 CAVUOTO Francesco 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.70
2 PIE-29699 LIMACHE REATEGUI Gabriel 2006 ITA Arona Active asd 1'18.52
3 PIE-32903 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna 1'18.40
4 PIE-33083 GRECO Davide 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.30
5 PIE-32897 CIAVUCCO Loris 2006 ITA OASI Laura Vicuna 1'18.31 *
6 PIE-30002 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'18.50
7 PIE-32878 CIPELLI Samuele 2006 ITA Nuotatori Canavesani 1'18.52 *
8 PIE-33056 GAI Alessandro 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.87 *

Serie 2
1 PIE-32793 VENEZIA Mattia 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'17.10
2 PIE-32759 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'16.90
3 PIE-32783 OEBELS Alex 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'16.23 *
4 PIE-32668 NOCITA Lorenzo 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'15.46 *
5 PIE-33317 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Grugliasco 1'16.20
6 PIE-33092 D' APICE Cristian 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'16.89 *
7 PIE-32789 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 1'17.07 *
8 PIE-32738 SGOTTO Filippo 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 1'18.00

Serie 1
1 PIE-32727 DIRARE Josef Amine 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'14.03 *
2 PIE-36651 AIMAR Alessio 2006 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'13.00
3 PIE-32794 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'09.90
4 PIE-32915 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 1'09.29 *
5 PIE-32784 ORMEZZANO Andrea 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'09.64 *
6 PIE-32785 PICCIONI Riccardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'12.86 *
7 PIE-32816 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CS Roero 1'13.90
8 PIE-33024 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'14.48 *

200 m Misti - FEMMINE 2007
Serie 3

2 PIE-32679 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Sisport Spa ssd
3 PIE-32905 PANELLA Martina 2007 ITA OASI Laura Vicuna
4 PIE-32847 TOMATIS Lucia 2007 ITA CS Roero
5 PIE-32851 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CS Roero
6 PIE-32848 MAZZEO Francesca 2007 ITA CS Roero
7 PIE-32973 GUARISO Alessia 2007 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 2
1 PIE-32909 TARUSSIO Sara 2007 ITA OASI Laura Vicuna
2 PIE-33088 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'48.30
3 PIE-32910 TUFANO Elena 2007 ITA OASI Laura Vicuna 3'38.70
4 PIE-33050 VERDESIO Sofia 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'32.56 *
5 PIE-33829 VACCA Matilde 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'35.50
6 PIE-32638 FORNARO Martina 2007 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3'40.50
7 PIE-32842 MIRABELLO Greta 2007 ITA Derthona Nuoto
8 PIE-32619 CARAMELLA Cloe 2007 ITA L'Acqua di Pianeta Sport

Serie 1
1 PIE-32980 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3'24.60
2 PIE-32743 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 3'14.50
3 PIE-32618 TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3'11.70
4 PIE-33094 CREPALDI Giorgia 2007 ITA Libertas Team Novara asd 2'54.50
5 PIE-32843 TETI Susanna 2007 ITA Derthona Nuoto 3'06.00
6 PIE-33042 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'13.50
7 PIE-32896 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna 3'16.70
8 PIE-34221 SIMONELLI Isabella 2007 ITA Derthona Nuoto 3'26.00
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200 m Misti - MASCHI 2006
Serie 4

3 PIE-32657 AJJOR Mathias 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
4 PIE-26345 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino
5 PIE-32919 BORGI Gabriele 2006 ITA OASI Laura Vicuna

Serie 3
1 PIE-32907 REDAVIDE Riccardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna
2 PIE-32599 CIPRO Matteo 2006 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3'22.80
3 PIE-32734 CURIALE Federico 2006 ITA Sportiamo ssd - Cascine V 3'18.80
4 PIE-32858 ORLANDO Giorgio 2006 ITA CS Roero 3'17.50
5 PIE-32673 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'17.70
6 PIE-32623 PONGAN Tommaso 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'20.80
7 PIE-32908 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna 3'25.30
8 PIE-32666 BALMA MION Marco 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 2
1 PIE-33779 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'11.20
2 PIE-32819 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CS Roero 3'09.50
3 PIE-33090 CARESIO Edoardo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'08.80
4 PIE-32704 PAGANIN Luca 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'08.00
5 PIE-32866 TARTAGLIA Leonardo 2006 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'08.50
6 PIE-28222 BEATA Pietro 2006 ITA Dynamic Sport 3'09.20
7 PIE-32828 PRIOLO Mattia 2006 ITA CS Roero 3'10.70
8 PIE-32943 FERRARO Lorenzo Davide 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 3'15.10

Serie 1
1 PIE-32597 RAMOHITAJ Alvi 2006 ITA Dynamic Sport 3'04.80
2 PIE-32838 DRAGOTI Marco 2006 ITA Derthona Nuoto 3'04.20
3 PIE-32922 MASSA Federico 2006 ITA Libertas Team Novara asd 2'59.70
4 PIE-32972 GENOVA Fabio 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'51.40
5 PIE-33057 LONGO Edoardo 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'58.60
6 PIE-32624 IVALDI NicolÒ 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3'00.80
7 PIE-32588 MARCHELLI Filippo 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'04.50
8 PIE-32655 PERASSO Emanuele 2006 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'05.00

4x50 m Misti - FEMMINE
Serie 3

2 AOSTA NUOTO Aosta Nuoto
VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA
MILANI Martina 2007 ITA
PIGLIACELLI Lin 2007 ITA
BOSCO Giada 2007 ITA

3 CN NICHELINO Centro Nuoto Nichelino
OSELLA Aurora 2008 ITA
LOCRITANI Fabiana 2007 ITA
MURANO Martina 2008 ITA
D'AGOSTINO Giada 2007 ITA

4 PINEROLO NUOTO UISP Pinerolo Nuoto
FARINON Eleonora 2007 ITA
MOCCI Sara 2007 ITA
CHECCACCINI Amanda 2007 ITA
SASSO Alessia 2007 ITA

5 LIBERTAS TEAM NOVARA Libertas Team Novara asd
CREPALDI Giorgia 2007 ITA
QUAGLIA Rebecca 2007 ITA
CAPOBIANCO Federica 2007 ITA
GIUDICE Anna 2007 ITA

6 DINAMICA TORINO Dinamica Torino asd
TREVISAN Giulia 2008 ITA
DE NADAI Aurora 2008 ITA
OLIVERO Lara 2008 ITA
IMMORMINO Eleonora 2008 ITA

Serie 2
1 RN CARMAGNOLA Rari Nantes Carmagnola 2'55.00

LO IACONO Carmela Stella 2008 ITA
MOLINERIS Arianna 2007 ITA
PALLENA Marta 2007 ITA
GOITRE Lucia 2007 ITA

2 SPORTIAMO Sportiamo ssd - Cascine V 2'50.00
SAPORITO Martina 2007 ITA
BASSAN Eleonora 2007 ITA
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA
D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA
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3 RN SEMPIONE Rari Nantes Sempione - To 2'44.00
FRACHEY Elena 2008 ITA
BALBO Ilaria 2007 ITA
CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA
RICCOBENE Francesca 2008 ITA

4 SWIMMINGCLUB AL Swimming Club Alessandria 2'43.00
TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA
GALLIONE Francesca 2007 ITA
LUCACI Alessandra 2008 ITA
TASSINARIO Lucia 2007 ITA

5 RN PIANEZZA Rari Nantes Pianezza 2'44.00
BENEDETTO Matilde 2007 ITA
PELISSERI Sofia 2007 ITA
VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA
RUVOLO Aurora 2008 ITA

6 DERTHONA Derthona Nuoto 2'50.00
SIMONELLI Isabella 2007 ITA
CICALINI Alice 2008 ITA
TETI Susanna 2007 ITA
BOCCHIO Benedetta 2007 ITA

7 FILGUD Filgud ssd - Settimo Tori 2'54.00
CHEN Wen 2008 ITA
FORNASERO Cecilia 2008 ITA
BRESIL Camilla 2007 ITA
XHUMAQI Emma 2007 ITA

8 ASD NUOTATORI CANAVESANI Nuotatori Canavesani 3'04.00
GIACONE Chiara 2008 ITA
FREZZATO Sofia 2007 ITA
CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA
NARO Noemi 2007 ITA

Serie 1
1 CSR CS Roero 2'41.00

PANSA Alice 2007 ITA
BOGGIONE Giulia 2007 ITA
ABBIO Anna Alice 2007 ITA
VANDANESI Giorgia 2007 ITA

2 SISPORT SPA Sisport Spa ssd 2'39.00
FERINA Viola 2007 ITA
FERRARA Arianna 2007 ITA
PILLONI Agnese 2008 ITA
SIBIO Aurora 2008 ITA

3 POL. UISP RIVER BORGARO Polisp UISP River Borgaro 2'36.00
DE ROSA Beatrice 2007 ITA
VACCA Matilde 2007 ITA
DEL BIANCO Francesca 2007 ITA
SACRIPANTI Sara 2007 ITA

4 RN GRUGLIASCO Rari Nantes Grugliasco 2'34.00
CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA
BORSETTI Anna 2007 ITA
LASORSA Marta Francesca 2007 ITA
GATTI Matilde 2007 ITA

5 DYNAMIC SPORT Dynamic Sport 2'35.00
RROKAJ Dea 2007 ITA
CALZAVARA Silvia 2007 ITA
FERRERO Nicole 2007 ITA
FALLACARA Sofia 2007 ITA

6 OASI L VICUNA OASI Laura Vicuna 2'38.00
FLORIAN Matilde 2007 ITA
TUFANO Elena 2007 ITA
PERSEU Ludovica 2008 ITA
CAPASSO Carlotta 2007 ITA

7 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'40.00
BELLONI Chiara 2008 ITA
FERRERO Viola 2007 ITA
BIBAN Sofia 2007 ITA
UTILI Gaia 2008 ITA

8 AQUATICA Aquatica Torino ssd 2'43.00
PUNTILLO Vittoria 2007 ITA
CIPULLO Francesca 2007 ITA
GUARISO Alessia 2007 ITA
ROSSI Sabrina 2008 ITA
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4x50 m Misti - MASCHI
Serie 3

1 CN NICHELINO Centro Nuoto Nichelino
TOMATIS Peera Wit 2007 ITA
RENELLA Giovanni 2007 ITA
SARRA Mattia 2006 ITA
DI LUCCIO Alessio 2006 ITA

2 AQUARIUM Aquarium ssd - Novi Ligur
PERASSO Emanuele 2006 ITA
MARCHELLI Filippo 2006 ITA
AJJOR Mathias 2006 ITA
RICCIO Andrea 2006 ITA

3 DINAMICA TORINO Dinamica Torino asd
GARINO Riccardo 2006 ITA
PUPO Anthony Jesus 2007 ITA
DI PIETRO Samuele 2006 ITA
ALGISI Andrea 2006 ITA

4 DINAMICA SPORT Dinamica Sport ssd
DE ROSA Matteo 2006 ITA
FAVARO Pietro 2006 ITA
GARIGLIO Tommaso 2006 ITA
ROBALDO Riccardo 2006 ITA

5 LIBERTAS TEAM NOVARA Libertas Team Novara asd
MASSA Federico 2006 ITA
NASO Samuele 2007 ITA
MORANDA Danilo 2007 ITA
GALLIANI Pietro 2007 ITA

6 LIB.NUOTO CHIVASSO Libertas Nuoto Chivasso
BELLAFIORE Alessandro 2006 ITA
AMATEIS Riccardo 2006 ITA
BALMA MION Marco 2006 ITA
NOCITA Lorenzo 2006 ITA

7 G.S.VVF G.SALZA GS Vigili del Fuoco Salza
ALERCIA Riccardo 2006 ITA
DE ANGELIS Alessio 2007 ITA
OZELLA Paolo 2006 ITA
FENOGLIO Pietro 2007 ITA

Serie 2
1 FILGUD Filgud ssd - Settimo Tori 2'44.00

CAPRARO Tommaso 2006 ITA
CIPRO Matteo 2006 ITA
SIMONETTI Nicolo' 2006 ITA
NAVARRA Federico 2006 ITA

2 SISPORT SPA Sisport Spa ssd 2'39.00
CUTRULLA' Alessio 2007 ITA
BAUDINO Lorenzo 2006 ITA
PAGANIN Luca 2006 ITA
SARZANTI Matteo 2006 ITA

3 CSR CS Roero 2'36.00
GUERRINI Nicolo' 2006 ITA
PRIOLO Mattia 2006 ITA
MANZO Matteo Michele 2006 ITA
GIORDANO William 2006 ITA

4 RN GRUGLIASCO Rari Nantes Grugliasco 2'33.00
PREGNOLATO Davide 2006 ITA
ISUSI Jaime Louis 2006 ITA
SCIARRINO Alessandro 2006 ITA
AUDISIO Loris 2006 ITA

5 DERTHONA Derthona Nuoto 2'34.00
PERTUSATI Leone 2007 ITA
KORMENDI Kim Kameron 2007 ITA
MONFREDINI Andrea 2007 ITA
DRAGOTI Marco 2006 ITA

6 SPORTIAMO Sportiamo ssd - Cascine V 2'37.00
CURIALE Federico 2006 ITA
PERTOSA Michele 2006 ITA
SCIACCA Orazio 2006 ITA
SGOTTO Filippo 2006 ITA

7 OASI L VICUNA OASI Laura Vicuna 2'40.00
MASSOLA Mirko 2006 ITA
CIAVUCCO Loris 2006 ITA
SCORNAVACCHE Daniele 2007 ITA
RUSTICI Michele 2006 ITA

8 SWIMMINGCLUB AL Swimming Club Alessandria 2'45.00
ARBORE Lorenzo 2007 ITA
CASO Giovanni 2006 ITA
IVALDI NicolÒ 2006 ITA
NAPPI Alessandro 2007 ITA
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Serie 1
1 AQUATICA Aquatica Torino ssd 2'29.00

BASSI Matteo 2007 ITA
RUBBIANO Matteo 2006 ITA
GENOVA Fabio 2006 ITA
CAVUOTO Francesco 2006 ITA

2 PINEROLO NUOTO UISP Pinerolo Nuoto 2'28.00
GARELLO Emanuele 2006 ITA
BELTRAMO Riccardo 2006 ITA
AIMAR Alessio 2006 ITA
CAGLIARI Andrea 2006 ITA

3 RN CARMAGNOLA Rari Nantes Carmagnola 2'26.00
GAIDO Andrea 2006 ITA
BEDINO Michele 2006 ITA
ALBERTO Marco 2006 ITA
BASSINO Davide 2006 ITA

4 SAFA 2000 SA-FA 2000 ssd - Torino 2'20.00
CHIADO' VIRET Tommaso 2006 ITA
CAVALLERO Luca 2006 ITA
MAGALDI Andrea 2006 ITA
ORMEZZANO Andrea 2006 ITA

5 DYNAMIC SPORT Dynamic Sport 2'24.00
DAMIANO Francesco 2006 ITA
GARDINI Pietro 2006 ITA
CARESIO Alessandro 2006 ITA
DI LONARDO Luca 2006 ITA

6 RN SEMPIONE Rari Nantes Sempione - To 2'28.00
MENEGHEL Filippo 2006 ITA
ROMANO Alessandro 2007 ITA
BRILLO Filippo 2007 ITA
MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA

7 POL. UISP RIVER BORGARO Polisp UISP River Borgaro 2'28.00
CARESIO Edoardo 2006 ITA
FACELLI Andrea 2007 ITA
LONGO Edoardo 2006 ITA
GUGLIERMETTI Gioele Leon 2006 ITA

8 RN PIANEZZA Rari Nantes Pianezza 2'30.00
DELPIANO Marco 2007 ITA
ODORIZZI Fabio 2006 ITA
BONELLI Matteo 2006 ITA
SIGNORETTA Luca 2006 ITA
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